２０１８年８月９日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社エンセイ様（代表取締役：中尾 章男）が発行す
る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、河内長野市へ防護用さす
またを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。
株式会社エンセイ様は、河内長野市内でアミューズメントパーク・スポーツ施設を経営しており、学

校の防犯・安全対策に協力したいとの思いから、同市と相談のうえ、市内の小・中学校１３校に設置す
る防護用さすまたを寄贈されました。
紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

                島田市長         中尾社長

           以 上

寄贈式概要

(1)日 　時 ： 平成30年8月1日(水)　9:30～
(2)場 　所 ： 河内長野市役所
(3)寄贈品 ： 防護用さすまた（14本）
(4)出席者 ： 河内長野市 市長 島田　智明 様

　　　〃 副市長 桝井　繋春 様
　　　〃 副市長 塩谷　聡 様
　　　〃 危機管理監 星野　正明 様
　　　〃 生涯学習部長 橋本　亨 様

　　　　　ほか、地域教育推進課、危機管理課より3名様

株式会社エンセイ 代表取締役 中尾　章男 様

株式会社紀陽銀行河内長野支店 支店長 村竹　学

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社エンセイ様より河内長野市へ防護用さすまたを寄贈～